
PETTO
DI POLLO INTERO

AL KG

6,90
Solo

Intero

PROSCIUTTO
SAN DANIELE

2 ETTI

5,00
25,00 Al Kg

2 Etti

PARMALAT
BONTÀ E LINEA 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
Brik - 1 Litro

0,89
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PREZZI IMBATTIBILI

850 g

GLI AFFETTATI
PROSCIUTTO COTTO
100 G 1,00

10,00 Al Kg

PARMIGIANO 
REGGIANO
24 MESI
AL KG

18,90

MOZZARELLA
DI BUFALA DOP
AL KG

10,80
GRAN TERRE
PARMAREGGIO 
FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
30 MESI
60 G 1,39

23,17 Al Kg

GALBANI
GALBANINO
850 G 6,99

8,22 Al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA BURRO
250 G

2,59
10,36 Al Kg

ARROSTO 
DISOSSATO/
PALETTINA DI 
BOVINO ADULTO
AL KG

13,90

NEGRONI
PROSCIUTTO CRUDO
90 G

2,90
32,22 Al Kg
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PREZZI IMBATTIBILI

VALLÈ
NATURALMENTE
250 G X 2

1,99
3,98 Al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
25 G X 6

1,99
13,27 Al Kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
200 G

1,59
7,95 Al Kg

FINDUS
BASTONCINI
DI MERLUZZO
X 12 - 300 G

2,99
9,97 Al Kg

MILK
KEFIR GRECO
150 G

0,95
6,33 Al Kg

FERRERO
KINDER FETTA
AL LATTE
28 G X 5

1,79
12,79 Al Kg

PARMALAT
ZYMIL YOGURT
VARI GUSTI
125 G X 2

0,79
3,16 Al Kg

1,10
BANANE
AL KG
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PREZZI IMBATTIBILI

FERRERO
KINDER PAN E CIOC
X 10 - 300 G 2,29

7,63 Al Kg

FERRERO
NUTELLA
950 G

5,99
6,31 Al Kg

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO 
BIANCO
400 G 0,85

2,12 Al Kg

LA FIAMMANTE
PASSATA DI 
POMODORO
680 G 0,85

1,25 Al Kg

LETE
ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE
1,5 LITRI X 6 1,80

0,20 Al Litro

LATTE
SENZA LATTOSIO
UHT PARZIALMENTE
SCREMATO/SCREMATO
1 LITRO 1,19

CLEMENTE
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO 4,99

TORALDO
CAFFÈ FORTE 
E CREMOSO
90 CIALDE

11,90
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PREZZI IMBATTIBILI

AQUAFRESH
DENTIFRICIO
VARI TIPI
75 ML 1,00

CHANTE CLAIR
SGRASSATORE SPRAY 
MARSIGLIA
600 ML X 2 3,99

MON AMOUR
DETERSIVO 
LAVATRICE
39 LAVAGGI X 3 PEZZI 7,50

MON AMOUR
AMMORBIDENTE
VARIE 
PROFUMAZIONI
60 LAVAGGI 2,50

AIAX
DETERGENTE 
PAVIMENTI
VARIE 
PROFUMAZIONI
1 LITRO 1,39

3

Bottiglie

DOVE
BAGNODOCCIA
VARIE 
PROFUMAZIONI
700 ML 2,59

PRIL
TUTTO IN 1
GEL LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI
630 ML X 3 8,90

SVELTO
DETERGENTE
PIATTI LIMONE
980 ML X 4 4,75

4

Bottiglie

3

Pezzi

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026



LASAGNA
CLASSICA
AL KG

MIGLIACCIO
AL KG 9,90

8,90
6 WWW.SUPERMERCATIPICCOLO.IT

fatto da noI PREMIO GDO 2025 MIGLIORI NEL REPARTO 
PASTICCERIA E PANETTERIAIL MIGLIORE  

REPARTO  
Panetteria
Pasticceria

GDO 

5,00*

CON UNA
SPESA MINIMA
DI 30 EURO

*

TORTANO
Peso minimo
garantito
1 Kg

5,50

POLPETTE
AL SUGO
AL KG 10,90

1,60

13,90
CHIACCHIERE
AL KG

4

Pezzi

FOCACCIA
TONDA CON 
POMODORINI
AL PEZZO

CARCIOFI
ARROSTITI
X 4
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salumI e formaggI

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

KING’S
GRAN SPECK
AL KG 19,90 RIGAMONTI

PETTO DI TACCHINO
AL KG 18,90

PRÉSIDENT
EMMENTAL
AL KG 10,90

JVON
PANCETTA PAESANA
AL KG 14,90

RIGAMONTI
BRESAOLA ORO
AL KG 31,90

GALBANI
GALBANONE
AL KG 12,90

AURICCHIO
PROVOLONE 
GIOVANE
SALAMINI
AL KG 10,90

LA MORTADELLA 
CON PISTACCHI
AL KG 10,90

ASIAGO DOP
AL KG

GALBANI
SALAME NAPOLI
AL KG 13,90

ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO 
PROSCIUTTO COTTO
AL KG

9,9019,90

PINNA
BRIGANTE
AL KG 13,90
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ortofrutta

3,50
1,40 Al Kg

PINK LADY
MELE
CALIBRO 75/80
AL KG 2,20

L’ICEBERG
200 G

1,10
5,50 Al Kg

LA MISTA
250 G

1,20
4,80 Al Kg

LE ARACHIDI
TOSTATE IN GUSCIO
600 G

2,90
4,83 Al Kg

2
punti

omaggio

2
punti

omaggio5
punti

omaggio

POMODORINI 
DATTERINO ROSSO
500 G 1,70

3,40 Al Kg

PEPERONI 
GIALLI/ROSSI
CAT. I
ORIGINE ITALIA
AL KG 2,70

ARANCE ROSSE
2,5 KG

FATINA
FITNESS MIX
VARI TIPI
150 G

2,20
14,67 Al Kg

FUNGHI MISTI 
TRIFOLATI
200 G 1,70

10,00 Al Kg
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macellerIa

5,90

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

POLPETTONE DI 
BOVINO ADULTO 
CON PROSCIUTTO
COTTO E PROVOLA
AL KG 10,90

AMADORI
FESA DI TACCHINO
A FETTE
AL KG 13,90

AMADORI
COTOLETTA SOTTILE
300 G 2,29

7,63 Al Kg

AMADORI
LE BIRBE
VARI TIPI
300/270 G 2,29

7,63/8,48 Al Kg

MUSCOLO
DI BOVINO
AL KG 13,90

AIA
SALSICCIA DI POLLO 
E TACCHINO
400 G 3,79

9,48 Al Kg

AIA
CHICKEN SALAD
300 G 3,99

13,30 Al Kg

AIA
CORDON BLEU
245 G 2,39

9,76 Al Kg

FETTINE DI LONZA/
ARISTA/MEDAGLIONI 
DI SUINO
AL KG

SPIEDINI MISTI
AL KG 9,90

8,90 MACINATO MISTO 
BOVINO E SUINO
AL KG

HAMBURGER DI 
BOVINO ADULTO
AL KG 12,90



TANTE BONTÀ

 Ingredienti per 4 perosne 
• 250 g di farina 00 • 30 g di zucchero

• 25 g di burro fuso • 2 uova
• 1 cucchiaio di liquore (Strega o limoncello)

• 1 pizzico di sale
• Scorza grattugiata di 1 limone

• ½ bustina di vanillina
• Olio di semi per friggere

• Zucchero a velo q.b.

Impasta farina, zucchero, sale, scorza di limone,
uova, burro fuso e liquore fino a ottenere un

composto liscio. Copri e lascia riposare 30 minuti.
Stendi l’impasto sottile (circa 2 mm) e taglia

a strisce con la rotella. Friggi in olio caldo
fino a doratura. Scola su carta assorbente

e spolvera con zucchero a velo.

 Ingredienti per 4 persone
• 500 ml di acqua

• 300 g di zucchero
• 200 g di cacao amaro

• 100 g di cioccolato fondente
• 50 g di burro
• 50 g di farina

Mescola cacao, zucchero e farina in un 
pentolino. Aggiungi l’acqua a filo, mescolando 

per evitare grumi. Cuoci a fuoco basso, poi 
unisci cioccolato e burro, mescolando fino a che 
il composto si addensa. Versa in uno stampo e 

lascia raffreddare.
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CIOCCOLACCIO

CHIACCHIERE

Lavorate
con uova
di nottata

DON CARLO
BISCUIT 
MASCHERE
CACAO/BIANCHE/
GLASSATE
150 G 1,79

11,93 Al Kg

DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
2 LITRI

3,29
1,65 Al Litro

 
VANILLINA 
0,5 G X 6

0,60
200 Al Kg

CAMEO
GRAN FESTA
SNACK FRIENDS
400 G

2,29
5,72 Al Kg

GECCHELE
ARLECCHINO 
BISCOTTI/TORTA
195/275 G 2,19

11,23/7,96 Al Kg

GECCHELE
DOLCI DI CARNEVALE
VARI TIPI
150/200 G 1,79

11,93/8,95 Al Kg

ZAINI
EMILIA 
TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE
200 G 2,59

12,95 Al Kg

GECCHELE
CHIACCHIERE
250 G 1,69

6,76 Al Kg

GECCHELE
CHIACCHERE
DI PEPPE NAPPA
AL PISTACCHIO
175 G 3,49

19,94 Al Kg

CAMEO
PANEANGELI 
LIEVITO
VARI TIPI
3 PEZZI 1,00 PERUGINA

CACAO AMARO
75 G 2,00

26,67 Al Kg

ZUCCHERO A VELO 
125 G 0,70

5,60 Al Kg

2

Litri
1

punto

omaggio

1
punto

omaggio



FATTO
DA NOI

DAI NOSTRI
PASTICCIERI

FATTO
DA NOI

DAI NOSTRI
PANETTIERI

FATTO
DA NOI

DAI NOSTRI
CUOCHI

FATTO
DA NOI

DAI NOSTRI
PASTAI

FATTO
DA NOI

DAI NOSTRI
PIZZAIOLI

A CARNEVALE

Ingredienti per 4 persone
• 500 ml di latte 

• 500 ml di acqua
• 250 g di semolino 
• 200 g di zucchero 

• 250 g di ricotta 
• 3 uova 

• 1 bustina di vanillina 
• Scorza grattugiata di 1 limone 

• 30 g di burro 

Scalda latte, acqua e burro, poi versa il 
semolino mescolando fino a che si addensa.

Lascia raffreddare e incorpora ricotta, 
zucchero, uova, vanillina e scorza di limone.

Versa in uno stampo imburrato e cuoci 
in forno a 180°C per 50 minuti. Lascia 

raffreddare e spolvera con zucchero a velo.

Ingredienti per 4 persone
• 250 g di lasagne 

• 500 g di carne macinata 
• 500 ml di passata di pomodoro 

• 250 g di ricotta 
• 200 g di mozzarella 
• 100 g di parmigiano 

• 2 uova sode 
• 1 cipolla

• Olio, sale e pepe q.b.

Prepara il ragù: soffriggi la cipolla, aggiungi
la carne,  poi la passata di pomodoro

e cuoci 1 ora. Mescola la ricotta con un po’
di sugo per ammorbidirla. Componi la lasagna

alternando strati di pasta, ricotta, ragù,
mozzarella e uova sode a fette.

Inforna a 180°C per 30-40 minuti.
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MIGLIACCIO

LASAGNA 
NAPOLETANA

Lavorate
con uova
di nottata

SFOGLIA
FRESCA
PER LASAGNA
AL KG

5,90

LASAGNA
ALLA BOLOGNESE
500 G 2,90

5,80 al kg

PARMALAT
CHEF BESCIAMELLA
200 ML 0,99

4,95 Al Litro

GAROFALO
LASAGNA DI SEMOLA
LISCIA/RICCIA
500 G 1,49

2,98 Al Kg

BARILLA
EMILIANE
LASAGNE
ALL’UOVO
500 G

2,19
4,38 Al Kg

GRANA PADANO
DOP
200 G

3,85
19,25 Al Kg

6
punti

omaggio

LE UOVA
FRESCHE MEDIE M
DA ALLEVAMENTO
A TERRA - X 10 2,50

4
punti

omaggio

DELVERDE
SEMOLINO
250 G

0,59
2,36 Al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA 
RICOTTA
450 G

1,99
4,42 Al Kg

4
punti

omaggio

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026
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freschI

WURSTEL DI SUINO
100 G 0,59

5,90 Al Kg

LE OLIVE
VERDI DOLCI 
250 G 2,70

10,80 Al Kg

GIOMO
GNOCCHI 
NAPOLETANI
750 G 1,19

1,59 Al Kg

GALBANI
MORTADELLINA
430 G 2,79

6,49 Al Kg

AIA
WUDY WURSTEL 
CLASSICO
300 G 1,19

3,97 Al Kg

GRAN TERRE
TENERONI
VARI TIPI
150 G 1,89

12,60 Al Kg

PHILADELPHIA
LIGHT 
210 G 2,19

10,43 Al Kg

BIRAGHI
BIRAGHINI SNACK
100 G 1,99

19,90 Al Kg

BUITONI
BASI FRESCHE
RETTANGOLARI
VARI TIPI - 230 G 1,49

6,48 Al Kg

GALBANI
CREMA BEL PAESE
FORMAGGINI
X 8 - 175 G 1,45

8,29 Al Kg

GIOVANNI RANA
PESTO FRESCO
VARI GUSTI
140/130 G 1,65

11,79/12,69 Al Kg

GIOVANNI RANA
SUGHI FRESCHI
VARI GUSTI
150/180 G

1,99
13,27/11,06 Al Kg

GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO
PASTA FRESCA 
RIPIENA
VARI GUSTI
250 G 2,65

10,60 Al Kg

GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA 
LASAGNA
250 G 1,69

6,76 Al Kg

4
punti

omaggio1
punto

omaggio
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freschI

GALBANI
SANTA LUCIA 
MASCARPONE
500 G 3,99

7,98 Al Kg

2,00
4,00 Al Kg

1,15
3,59 Al Kg

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

LE NATURELLE
CREMOSO A BASE DI 
ALBUME D’UOVO
VARI GUSTI
150 G 1,59

5,30 Al Kg

MILK
BUDINO DOPPIO 
GUSTO
360 G 1,29

3,58 Al Kg

MILK
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO/LIGHT
200 G 1,29

6,45 Al Kg

ALPRO
BEVANDA 
100% VEGETALE
VARI GUSTI
1 LITRO

2,59

STERILGARDA
LATTE SCREMATO 
MICROFILTRATO
1 LITRO

1,00

CAMEO
MUU MUU 
SNACK
28 G X 4 1,49

NESTLÈ
MIX - IN
SNACK
VARI TIPI
115 G 0,79

2,33 Al Kg

PARMALAT
PIACERE DI YOGURT
VARI TIPI
115 G X 2 0,69

3,00 Al Kg

PARMALAT
COPPA MALÙ
VARI GUSTI
100 G X 2 1,19

5,95 Al Kg

ACTIVIA
KEFIR
VARI GUSTI
320 G

DANONE
ACTIVIA
VARI GUSTI
125 G X 4

13,30 Al Kg
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surgelatI

PIZZOLI
WE LOVE
EXTRAFINI
750 G

1,79
2,39 Al Kg

AIA
KEBAB DI TACCHINO
300 G 2,99

9,97 Al Kg

PIZZOLI
PATA SNELLA
WOW CHE CHIPS!/
BARCHETTE
600 G 1,69

2,82 Al Kg

OROGEL
BROCCOLI
A ROSETTE
400 G

OROGEL
BUON
MINESTRONE
750 G

OROGEL
SPINACI
CUBELLO
FOGLIA PIÙ
900 GFINDUS

PISELLINI
PRIMAVERA
700 G

3,99
5,70 Al Kg

NORIBERICA
SPADA IWP
AL KG 11,59

FINDUS
FIORI DI MERLUZZO
300 G 5,69

18,97 Al Kg

pescherIa

10,90

 S
URGELATO

17,90ORATE
ORBETELLO
AL KG

6,90LUPINI MEDI
AL KG

FETTA
DI STOCCAFISSO
AL KG

1,59
3,98 Al Kg2,10

2,33 Al Kg

1,79
2,39 Al Kg



san valentIno
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LINDT
LINDOR CUORE
X 60 - 178 G 13,69

76,91 Al Kg

LINDT
LINDOR SCATOLA 
CUORE
PISTACCHIO/
FONDENTE/LATTE
82/96 G 7,69

93,78/79,06 Al Kg

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

PERUGINA
BACI CLASSICO
TUBO - 125 G 5,99

47,92 Al Kg

PERUGINA
BACI CUORE 
ELEGANCE
VARI GUSTI
100 G 6,59

65,90 Al Kg

PERUGINA
BACI PELUCHE BLU
100 G 14,49

FERRERO
CUORE
RAFFAELLO/
ROCHER/MON CHERÌ
140/125/147 G 6,90

PERUGINA
BACI CUORICINI 
ELEGANCE
50 G

4,29
85,80 Al Kg

PERUGINA
BACI BIJOU
VARI GUSTI
150/200 G

6,99
46,60/34,95 Al Kg

PERUGINA
BACI
TUBO - 37 G 1,59

42,97 Al Kg

2,99
29,90 Al Kg

LINDT
LINDOR TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 G

LINDT
CIOCCOLATINI
CUORI LINDOR
VARI TIPI
57/41 G

LINDT
LINDOR
SCAROLA
200 G

3,69
64,74/90,00 Al Kg

6,99
34,95 Al Kg

TORTA CUORE
RED VELVET
PESO MINIMO
GARANTITO
400 G

6,99
14,98 Al Kg

SANTERO
958 
LOVE YOU
75 CL

5,19
6,92 Al Litro

FRAGOLE
FRESCHE 
CONFEZIONE
CUORE - 400 G 

3,00
7,50 Al Kg

ROSA
AL PEZZO 2,00
SOLO 13 E 14 FEBBRAIO 2026



dIspensa
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TAZZINE
BLU/ROSSA
2 PEZZI

2,50

FERRERO
NUTELLA B-READY
X 10 - 220 G 2,99

13,59 Al Kg

CAMPIELLO
È IL NOVELLINO
VARI TIPI - 350 G 1,29

3,39 Al Kg

PASQUIER 
PAINS AU
CHOCOLATE
270 G

1,69
6,26 Al Kg

NESTLÈ
NESCAFÈ GOLD 
CAPPUCCINO 
PREPARATO 
SOLUBILE
250 G

4,69
18,76 Al Kg

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CAFFÈ
50 CIALDE
350 G

7,90
22,57 Al Kg

GALBUSERA
MAGRETTI LEGGERI 
CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO
260 G 1,89

7,27 Al Kg

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
630 G 1,99

3,16 Al Kg

KELLOGG’S
SPECIAL K CLASSIC
300 G 1,89

6,30 Al Kg

NESTLÈ
FITNESS CEREALI
CHOCOLATE/
DARK CHOCOLATE
375 G 2,99

7,97 Al Kg

MATILDE VICENZI
VICENZOVO
SAVOIARDI
300 G 1,49

4,97 Al Kg

KIMBO
CAFFÈ
MACINATO
FRESCO
250 G X 2 7,49

14,98 Al Kg

MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
700/800/900 G

2,69



dIspensa
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NOVI
NOVIPIÙ
BARRETTA
VARI GUSTI
28/35 G 0,89

31,79/25,43 Al Kg

NIPPON
WINTERORANGE
200 G 2,39

11,95 Al Kg

1,59
15,90 Al Kg

1,99

1,89
21,00 Al Kg

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

NESTLÈ
NESCAFÈ GOLD 
CAPPUCCINO 
PREPARATO 
SOLUBILE
250 G

FRUIT-TELLA
CARAMELLE
VARI TIPI
175 G 1,00 MIKADO

VARI GUSTI
75/70 G 1,75

23,33/21,88 Al Kg

PANEALBA
CROSTINI
VARI TIPI
100 G 0,89

8,90 Al Kg

DAILY
MAXI BURGER CON 
SEMI DI SESAMO
300 G 1,19

3,97 Al Kg

GRISBÌ
VARI GUSTI
135 G 1,29

9,56 Al Kg

MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/
NON SALATI
500 G

1,79
3,58 Al Kg

MULINO BIANCO
CUOR DI PANE
325 G

1,69
5,20 Al Kg

FERRERO
KINDER
CIOCCOLATO
X 8 - 100 G

FERRERO
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI TIPI
90 G

FERRERO
KINDER BUENO
CLASSICO/WHITE
3 PEZZI

ELAH
CARAMELLE
VARI GUSTI
150 G 1,19

7,93 Al Kg

NOVI
CIOCCOLATINI
VARI GUSTI
130/150/160 G 3,79

5,71 Al Kg
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dIspensa

0,55
1,38 Al Kg

BARILLA
EMILIANE 
CANNELLONI 
ALL’UOVO
250 G

1,79
7,16 Al Kg

STAR 
IL MIO BRODO
VARI TIPI
1 LITRO

1,75

BARILLA
EMILIANE NIDI 
ALL’UOVO
LINEA CLASSICA
VARIE TRAFILE - 250 G 1,29

5,16 Al Kg

BARILLA
FARINA TIPO “00” 
DI GRANO TENERO
1 KG 0,89 RISO SCOTTI

ORO RISO CLASSICO
1 KG 2,39

LA ROSINA
GOLD POMODORI 
PELATI
400 G

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

KNORR
BRODO GRANULARE
VARI GUSTI
150 G 2,39

15,93 Al Kg

RUSSO
PASTA DI SEMOLA 
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 G 1,00

2,00 Al Kg

STAR
PESTI/SUGHI
VARI GUSTI
190 G

1,89
9,95 Al Kg

0,85
1,70 Al Kg
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dIspensa

1,19
3,61 Al Kg

0,89
2,41 Al Kg

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

SACLÀ
OLIVOLÌ
OLIVE VERDI 
SNOCCIOLATE
185 G

0,79
4,27 Al Kg

NOSTROMO
TONNO ALL’OLIO
DI OLIVA
70 G X 3 1,99

9,48 Al Kg

RIO MARE
TONNO LEGGERO
60 G X 4 5,49

22,88 Al Kg

BONDUELLE
PISELLI EXTRAFINI
330 G

BONDUELLE
LEGUMI
VARI TIPI
370 G

PAI
PATATINE
500 G

2,29
4,58 Al Kg

GALBUSERA
RISO SU RISO 
CRACKER CON RISO 
SOFFIATO - 380 G 1,89

4,97 Al Kg

IMPORTANTE: Il latte materno è l’alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita 
e come principale fonte lattea durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo 
bambino con il tuo pediatra di fi ducia.

MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 G X 2

1,99
12,44 Al Kg

MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
100 G X 2

1,29
6,45 Al Kg

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL,
CONSERVA LO SCONTRINO 
E  VAI SU SIMMENTHAL.IT

LE CUFFIE SPORTIVE JBL

DUE BIGLIETTI PER UNA PARTITA 
DI BASKET A SCELTA
CON VOUCHER VIAGGIO DA 500€*

*per alloggio e/o trasporti.
Concorso “Simmenthal – Sapore Leggendario” valido dal 01/10/2025 al 
03/03/2026. Estrazione finale entro il 16/05/2026. Montepremi €13.149,05 
IVA inclusa ove dovuta. 
Regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it

E A ESTRAZIONE FINALE

PUOI VINCERE SUBITO

SIMMENTHAL
Classica
3x70 g

€

SIMMENTHAL
CARNE MAGRA
IN GELATINA
70 G X 3 2,99

14,24 Al Kg



bevande e bIrre
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POWERADE
VARI GUSTI
50 CL

TENNENT’S
SUPER
33 CL

1,59
4,82 Al Litro

CORONA
EXTRA
33 CL

1,25  
3,79 Al Litro

SAN BENEDETTO
THÈ
CLASSICO/ZERO 
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,79
0,53 Al Kg

SAN BENEDETTO
ACQUA MINERALE 
NATURALE
50 CL X 6 1,14

0,38 Al Litro

SANT’ANNA
ACQUA MINERALE 
NATURALE
1,5 LITRI X 6 1,98

0,22 Al Litro

PERONI
NASTRO
AZZURRO
62 CL

1,09
1,76 Al Litro

I FRUTTOSI/
I NETTARI
VARI GUSTI
200 ML X 3 1,00

1,67 Al Litro

YOGA
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 LITRO

1,25

SAN BENEDETTO
SUCCOSO
VARI GUSTI
1,5 LITRI

1,39
0,92 Al Litro

2
punti

omaggio

1 ,79
0,90 Al Litro

COCA COLA
ORIGINAL
2 LITRI 1,99

0,67 Al Litro

0,79
1,58 Al Litro

FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5 LITRI X 2



vInI e lIquorI
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POWERADE
VARI GUSTI
50 CL

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

TENNENT’S
SUPER
33 CL

PICCINI
CHIANTI DOCG
75 CL

3,50
4,67 Al Litro

CRIFO
VINO NERO
DI TROIA IGP
75 CL

GARZELLINO
VINO FRIZZANTE
VARI TIPI
75 CL

2,00
2,67 Al Litro

BOTTEGA
GRAPPA
AL VAPORE
50 CL

9,50
19,00 Al Litro

AVERNA
AMARO
70 CL

9,59
13,70 Al Litro

SELLA & MOSCA
VINO CANNONAU
DI SARDEGNA
75 CL

5,19
6,92 Al Litro

VERALUNA
SANGUE DI GIUDA
75 CL

3,39
4,52 Al Litro

CORTE DEI ROVI
CHARDONNAY
BRUT
75 CL

3,89
5,19 Al Litro

SANT’ORSOLA
PROSECCO DOC
75 CL

4,49
5,99 Al Litro

CANTOLIO
URCEUS PRIMITIVO 
DI MANDURIA
75 CL

4,65
6,20 Al Litro

TITERNO
VINO SOLOPACA
ROSSO/BIANCO
75 CL

2,39
3,19 Al Litro

BARONE
BERNAJ
VARI TIPI
75 CL3,59

4,79 Al Litro
2,99

3,99 Al Litro



cura casa
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MON AMOUR
AMMORBIDENTE
VARIE 
PROFUMAZIONI
72 LAVAGGI 

2,50

DASH X LENOR
PODS PER LAVATRICE
VARIE 
PROFUMAZIONI
19 PODS 5,90

DASH
POWER DETERSIVO 
LAVATRICE 
IN POLVERE
83 MISURINI 15,90

LENOR
PERLE
VARIE 
PROFUMAZIONI
195 G

3,99

WC NET
DETERGENTE
BAGNO
VARI TIPI
700 ML

1,60

QUASAR
DETERGENTE
SPRAY
VARI TIPI
580 ML

2,20

FOXY
MEGA CARTA 
IGIENICA
4 ROTOLI 2,49

ACE
CANDEGGINA 
CLASSICA
5 LITRI

2,49

ACE
GENTILE
VARI TIPI
2,3 LITRI

2,69

BICCHIERI
100 PEZZI

1,40L’ASCIUGATUTTO
MULTIUSO
2 Rotoli 1,30

I TOVAGLIOLI 
MONOVELO
170 PEZZI

1,40

LA PELLICOLA
24 METRI 0,90

1
punto

omaggio2
punti

omaggio2
punti

omaggio

2
punti

omaggio2
punti

omaggio

LENOR
PERLE PROFUMO 
PER IL BUCATO
VARI TIPI
495 G

8,90

L’ALLUMINIO
16 METRI 1,70



cura persona
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3,00

11,90

9,99

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 2 A DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

WC NET
DETERGENTE
BAGNO
VARI TIPI
700 ML

ACE
GENTILE
VARI TIPI
2,3 LITRI

I TOVAGLIOLI 
MONOVELO
170 PEZZI

NIVEA
CREMA MANI 
IDRATANTE
150 ML 2,39

GILLETTE
MACH 3
3 LAME
2 PEZZI

8,90

DOVE
DEODORANTE
STICK/ROLL-ON 
VARIE 
PROFUMAZIONI
150/50/40 ML

2,59

4,29

LINES
IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

0,80

GILLETTE
MACH 3 LAME
RICARICA
5 PEZZI

14,90

NEUTRO
ROBERTS
DETERGENTE
INTIMO
VARIE
PROFUMAZIONI
200 ML

1,49

L’ORÉAL
REVITALIFT
CREMA VISO
VARI TRATTAMENTI
50 ML

L’ORÉAL
EXCELLENCE CREME 
COLORAZIONE
VARIE NUANCES

L’ORÉAL
ELVIVE SHAMPOO/
BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
250/285/300 ML

PAMPERS
BABY-DRY
PANNOLINO/
MUTANDINO
VARIE MISURE

BOROTALCO
DEODORANTE 
SPRAY/ROLL-ON 
LINEA

2,99

GILLETTE
SERIES SCHIUMA 
DA BARBA 
RIVITALIZZANTE
200 ML

2,39



I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi. La direzione si riserva la facoltà di stabilire quantità massime, le foto sono solo rappresentative, 
fino ad esaurimento scorte. SUPERMERCATIPICCOLO

I NOSTRI
PUNTI VENDITA

APERTI TUTTI I GIORNI DALLE 8:00 ALLE 20:30 

 
CASALNUOVO Viale dei Tigli, 19 (Galleria Magic) - 081 8841852           
CASTELLO DI CISTERNA Via Selva, 14 - 081 8035376
MARIGLIANELLA  Via Marconi, 9 - 081 8413355
NOLA Via Saccaccio, 4 - 081 8231234 

CAMPOSANO St prov. Nola - Cicciano, 63/65 - 081 8261341 
CASALNUOVO Via Don Pietro Orditura - 081 3776176
PALMA CAMPANIA Via Nuova Nola, 445 - 081 3043973
SANT’ANASTASIA Via del Pruneto, 1/A - 081 5306050 
                     

POMIGLIANO
D’ARCO

• SANT’ANASTASIA  Via Romani - 081 5303290   
• SAN VITALIANO Via Naz. delle Puglie, 183 - 081 5198370 
• S. M. CAPUA VETERE Via Del Lavoro, 186 - 0823 340578
• SARNO Via Provinciale Sarno/Striano, 116 - 081 967399

• NOLA Piazza Santorelli, 12 - 081 512 0882
• POMIGLIANO D’ARCO  Via Gramsci, 29 - 081 3296942
• SANT’ANASTASIA  Via Primicerio, 21 - 081 5307165
• VOLLA Via Lufrano, 56 - 081 7745762

CASTELLO DI CISTERNA Viale impero, 7 - 081 8849604 
NOLA Via Variante 7 Bis, 48 - 081 2249502
CASAPULLA (Centro Commerciale Apollo) Via Appia, 5 - 0823 522530

ACERRA Via Antonio Pacinotti, C.C. Il Rubino - 081 8857200  

REPARTO PESCHERIA REPARTO GIRARROSTO

APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE  8:00 ALLE 20:30 - DOMENICA DALLE 8:00 ALLE 13:30 

MONTESARCHIO (Liz Gallery) - 0824 276040 LUNEDÌ - DOMENICA

LUNEDÌ - DOMENICA

8:00 - 22:00 

8:00 - 21:00 
Via Naz. delle Puglie - 081 8843273

APERTI DALLE 8:00 A MEZZANOTTE DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA

PURINA
DENTALIFE
VARI GUSTI
5 STICKS

1,49
12,96 Al Kg

PURINA
FRISKIES 
CROCCHETTE
GATTO
VARI GUSTI
2 KG

4,99
2,50 Al Kg

FRISKIES
CATFRESH
CLASSICA
8 LITRI 4,15

CALICE IVORY
49 CL 
3 PEZZI ��������
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Piccolo Whatsapp

Ok
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www.supermercatipiccolo.it
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www.supermercatipiccolo.it

3,90

CAESAR 
CENTRIFUGA

6,90


